



PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

Número: **000044** Data: 31/05/2017 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial: 000033  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão Licitação: 019 - Portaria nº 023/2017  
Objeto: Registro de preços para possíveis e futuras aquisições de equipamentos e componentes de informática

Fornecedor: Tecla Informática Ltda

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00006	CABO DE REDE .	1.030.0000	1.5000	1.545.00	13/06/2017
00007	CABO USB PARA IMPRESSORA	6.0000	6.5000	39.00	13/06/2017
00009	CONECTOR RJ45 FÊMEA - KEYSTONE COT 5e	50.0000	15.5000	775.00	13/06/2017
00019	GAVETA DE VENTILAÇÃO PARA RACK.	1.0000	400.0000	400.00	13/06/2017
00021	GUIA DE CABOS ABERTO PARA RACK.	4.0000	60.0000	240.00	13/06/2017
00027	IMPRESSORA TANQUE DE TINTA	4.0000	980.0000	3.920.00	13/06/2017
00043	PATCH PANEL	3.0000	180.0000	540.00	13/06/2017
00049	RACK 19 PARA SERVIDOR 24 u	1.0000	1.500.0000	1.500.00	13/06/2017
00050	RÉGUA DE TOMADA PARA RACK COM 12 TOMADAS	2.0000	112.5000	225.00	13/06/2017
00052	ROUTERBOARD	1.0000	520.0000	520.00	13/06/2017
00053	SCANNER PROFISSIONAL.	3.0000	1.680.0000	5.040.00	13/06/2017
00065	TRAVA DE SEGURANÇA PARA NOTEBOOK	5.0000	17.0000	85.00	13/06/2017
Total do Fornecedor Tecla Informática Ltda				<b>14.829.00</b>	

Fornecedor: HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE ME

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00010	CONECTOR R J45 MACHO COT 5e	200.0000	0.2800	56.00	13/06/2017
00013	FILTRO ADSL.	6.0000	16.8000	100.80	13/06/2017
00029	MEMÓRIA DDR2 2GB 800MHZ	1.0000	89.0000	89.00	13/06/2017
00035	MODEM ADSL..	15.0000	75.0000	1.125.00	13/06/2017
00063	CONECTOR P2 PARA P10	1.0000	2.1000	2.10	13/06/2017
Total do Fornecedor HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE ME				<b>1.372.90</b>	

Fornecedor: CARVALHO E NUNES INFORMATICA LTDA - ME

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00001	ADAPTADOR WIRELES USB 150 Mbps	5.0000	40.0000	200.00	13/06/2017
00039	NO BREAK SMS MANAGER III NEW GENERATION DSP 1400	1.0000	1.100.0000	1.100.00	13/06/2017
00042	PATCH CORD 1,5 M	40.0000	6.0000	240.00	13/06/2017
00058	TAMPA CEGA PARA CONDULETE PVC 1/2 OU 3/4	20.0000	4.9000	98.00	13/06/2017
00059	TAMPA PARA CONDULETE COM 1 POSTO COM SUPORTE PARA RJ	30.0000	8.0000	240.00	13/06/2017
00060	TAMPA PARA CONDULETE COM 2 POSTOS COM SUPORTE PARA RJ 1/2 OU	60.0000	8.0000	480.00	13/06/2017



PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

3/4

Total do Fornecedor CARVALHO E NUNES INFORMATICA LTDA - ME **2.358.00**

Fornecedor: ANA PRISCILA DO PRADO MACHADO

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00002	ADAPTADOR WIRELLES USB 300 Mbps	30.0000	60.0000	1.800.00	13/06/2017
00003	BATERIA DE NO- BREAK	20.0000	80.0000	1.600.00	13/06/2017
00014	FILTRO DE LINHA 6 TOMADAS.	4.0000	20.0000	80.00	13/06/2017
00015	FONTE ATX 230W	8.0000	48.0000	384.00	13/06/2017
00022	HD EXTERNO 1 TB 3.0 USB	2.0000	240.0000	480.00	13/06/2017
00023	HD SATA 1 TB.	4.0000	195.0000	780.00	13/06/2017
00024	HD SATA 500 GB	4.0000	170.0000	680.00	13/06/2017
00031	MEMÓRIA DDR3 2GB 1600MHZ	3.0000	92.0000	276.00	13/06/2017
00034	MICRO COMPUTADOR COMPLETO	37.0000	1.210.0000	44.770.00	13/06/2017
00040	NO- BREAK 600V A MONO- VOLT APC	10.0000	265.0000	2.650.00	13/06/2017
00041	NOTEBOOK 14P i5 5200U / 4Gb / 1 Tb HD / DVDRW / W10	7.0000	2.120.0000	14.840.00	13/06/2017
00045	PENDRIVER 16 GB	10.0000	27.0000	270.00	13/06/2017
00046	PENDRIVER 32 GB	5.0000	50.0000	250.00	13/06/2017
00047	PLACA DE REDE PCI	6.0000	40.0000	240.00	13/06/2017
00048	PLACA MÃE LGA 1150.	4.0000	240.0000	960.00	13/06/2017
00051	ROTEADOR WIRELESS 300 MBPS.	6.0000	70.0000	420.00	13/06/2017
00054	SERVIDOR TORRE	1.0000	3.200.0000	3.200.00	13/06/2017
00055	SWITCH 24 PORTAS	2.0000	200.0000	400.00	13/06/2017
00056	SWITCH 48 PORTAS	1.0000	800.0000	800.00	13/06/2017
00057	SWITCH 8 PORTAS.	2.0000	110.0000	220.00	13/06/2017

Total do Fornecedor ANA PRISCILA DO PRADO MACHADO **75.100.00**

Fornecedor: A.R. BENTO INFORMÁTICA ME

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00004	BATERIA DE PLACA -MÃE	20.0000	2.0000	40.00	13/06/2017
00005	CABO DE MONITOR VGA	2.0000	16.0000	32.00	13/06/2017
00008	CAIXA DE SOM PRA COMPUTADOR	4.0000	19.5000	78.00	13/06/2017
00011	COOLLER SOCKET 1155	4.0000	38.0000	152.00	13/06/2017
00016	FONTE ATX REAL 350W	2.0000	105.0000	210.00	13/06/2017
00017	FUSIVEL 10 A	20.0000	1.7000	34.00	13/06/2017
00018	FUSIVEL 12 A	10.0000	1.7000	17.00	13/06/2017
00020	GRAVADOR DE DVD	4.0000	70.0000	280.00	13/06/2017
00025	IMPRESSORA HP 1102	3.0000	1.050.0000	3.150.00	13/06/2017
00026	IMPRESSORA LASER MONOCROMATICA	3.0000	1.100.0000	3.300.00	13/06/2017



PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

00028	LEITOR DE BOLETOS / CÓD DE BARRA/ NFE	5.0000	185.0000	925.00	13/06/2017
00030	MEMÓRIA DDR2 4GB 800MHZ	1.0000	140.0000	140.00	13/06/2017
00032	MEMÓRIA DDR3 4GB 1333 MHZ	6.0000	128.0000	768.00	13/06/2017
00033	MEMÓRIA DDR3 4GB 1600MHZ	6.0000	125.0000	750.00	13/06/2017
00037	MAUSE OPTICO PS2	25.0000	12.0000	300.00	13/06/2017
00038	MAUSE OPTICO USB	25.0000	8.5000	212.50	13/06/2017
00044	PENDRIVER 8 GB	10.0000	19.8000	198.00	13/06/2017
00061	TECLADO PADRÃO PS2	25.0000	24.0000	600.00	13/06/2017
00062	TECLADO PADRÃO USB.	25.0000	19.9000	497.50	13/06/2017
00064	CABO HDMI 2M	2.0000	15.0000	30.00	13/06/2017
Total do Fornecedor A.R. BENTO INFORMÁTICA ME				<b>11.714.00</b>	
Fornecedor: MP INFORMÁTICA - ME					
Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00012	ESTABILIZADOR PARA COMPUTADORES	50.0000	107.0000	5.350.00	13/06/2017
00036	MONITOR LED 19 P	2.0000	345.0000	690.00	13/06/2017
Total do Fornecedor MP INFORMÁTICA - ME				<b>6.040.00</b>	
TOTAL DO PROCESSO 000044 / 2017				<b>111.413.90</b>	
TOTAL GERAL				<b>111.413.90</b>	